






 

 

  



2  

 
 

 
"í 
 
 

FreshCoffee nabízí od roku 2009 svým zákazníkům široký výběr káv dovezených z celého světa v surovém stavu. 
Na základě objednávek se kávy praží a balí na zakázku. v české republice. 
Díky tomuto postupu má zákazník jistotu. že konzumuje opravdu čerstvou kávu. 

V naší nabídce se aktuálně nachází 63 druhů káv a další sortiment značky FreshCoffee. 

FreshCoffee zákazníkům dále nabízí možnost prodeje, pronájmu nebo zapůjčení kávovarů a příslušenství 
různých světových značek. 

 
 

 
Káva vydrží opravdu čerstvá pouze několik dní max. týdnů. Pražená káva je tepelně opracovaný produkt, 
obsahující těkavé látky a oleje, které na vzduchu i v různých atmosférách žluknou. 

Většina prodávaných káv na trhu jsou vyčpělé - již žluklé. At se Jedná o obyčejné nejlevnější kávy typu Robusta. 
tak i kávy renomovaných značek. 

 
(zdroj.: Wikipedia - čerstvost kávy) 







5  

  

 

 

kg/měsic G1r1te 

0kg O Kč 0 Kč O Kč 4.900 Kč 
1,kg 3,55 Kč 375Kč 385Kč 4.750 Kč 
2kg 355 Kč .375 Kč 385Kč 4.600 Kč 
3kg 355Kč 375Kč .385 Kč 4.450 Kč 

  4 kg      355Kč      375Kč       385Kč         4.300 Kč 
5kg 355 Kč 375Kč 385Kč 4.150 Kč 
6kg 355Kč 375Kč 385Kč 4.0001 Kč 
7kg 355Kč 375Kč 385Kč 3.850 Kč 
8 kg 355Kč 375Kč 385Kč 3.700 Kč 
9kg 355Kč 375Kč 385Kč 3.550 Kč 
10 a vice kg 355 ',Kč 375 Kč 385Kč 3.400 Kč 

 
 
 

 

V případě zapůjčeni bez chladničky na mléko bude cena snížena o 570 Kč bez DPH. 
 

 
Ceny;, jsou uvedeny bez DPH 



6  

 

 

Specifikace kávy a  
 

 
Složení káv: 

Garde - 80% Arabika + 20% Robusta 
Latina - 70% Arabika + 30% Robusta 
Brazil Santos - 100% Arabika 

 
Možnost změny za jinou kávu z nabídky FreshCoffee s.r.o. 

 

V ceně odběru kávy: 

• 2 ks Jura E8 
• 2 ks chladnička na mléko 
• servis do 24 hodin od nahlášení 
• chemické prostředky 
• náhradní přístroj v případě odvozu nefunkčního přístroje 
• doprava 
• doručení kávy do 2. dne od objednání 

porcelán - 6 ks Espresso, 6 ks Lungo. 6 ks Cappuccino 
• možnost náhradního plnění 



7  

 

Cena doplňkového sortimentu 

 
Cukr bílý...................- ...................-- ...................--290 Kč/1 000 ks 
Cukr ·třtinový.......u  .................. ....................., .................................. 390 Kč /1,0·00·ks 
Smetana do kávy- 10g/10% tuku...'"..................u ....................... •• ,180 Kč/120 ks 

Porcelánový set 80ml...............o ............·••un••······--UO• •• ............. 80 Kč/:ks 
1Porcelánový set 160ml................,u •• u .......... ............... ····················· 87 Kč/ks 
Porcelánový set 250ml....u ................................................................................................................................................... • 95 Kč/ks 

 
 
 
 

 

Ceny jsou u11cdeny bez DPtt. 



8  

 

 
 

 

FreshCoffee s.r.o,. 
+420 7211 298  191 

lnfo@freshcoffee.cz 
www.freshcoffee.cz 




